Despesas
62221
62222
6228
6226
62311
6233
62511
6262
6266
6882
68831
68832
68881
68882
68883
6891
6892

Receitas
721
722
723
7511
7512
78161
78162
78163
78164
78165
78166
78167
7911

ORCAMENTO PREVISIONAL DE GESTAO PARA 2020

Gastos Prev. 2020
Publicidade 300,00 €/
Boletim Informativo 350,00
Qutros 100,00

Conservacdo e Reparagdo

Ferramentas Utensilios Desgaste Rapido
Material de Escritdrio

Despesas de Representagdo
Comunicacdo

Comemoracdes da Liga e Voluntariado
Donativos

Cobranca de Quotas

Quotizacdes

Servigos Bancarios

1 000,00

500,00
450,00

0,00 €
500,00 €
400,00
500,00
300,00 €
200,00 €
150,00

Custos ¢/ Eventos-Encontros 500,00

QOutros Gastos 100,00 €

Voluntariado/Accio Social 2 000,00 €

Servicos Sociais do Hospital 5 000,00 € |
TOTAL 12350,00€

Rendimentos

Quotas

InscricBes/Encontros

Campanha angariacao de Fundos

Subsidio C. M. Matosinhos

Outros Subsidios Autarquicos

Venda da Pascoa

Venda de Natal

Donativos

Donativos em Espécie

Consignacao IRS

Vendas no Espaco

Devolugdo IVA

Juros Bancarios ;
TOTAL 14 260,00 €

RESULTADO LfQUIDO 1910,00
* Valores de Setembro

Senhora da Hora, 15 de Novembro de 2019

A Dire TAL
LIGA DOS AMI HOSPI
MATOS!NHE;EE ISPANQ)
NIF: 63

QUA DR, EDUARDO TORRES
4464513 SENHGAA DA HORA

Prev. 2019

100,00 €
400,00 €
0,00 €

1 500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
500,00 €
400,00 €
0,00 €
300,00 €
250,00 €
100,00 €

2 000,00 €
200,00 €

1 500,00 €
6 000,00 €

14 750,00 €

3 800,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1 000,00 €
1000,00 €
1500,00 €
3 000,00 €
2000,00 €
1 000,00 €
1 500,00 €
250,00 €
0,00€
100,00 €

. 17 150,00 €



